måned etter at avgjørelsen er avsagt, jf. voldgiftsloven § 39.  

Partene er solidarisk ansvarlige overfor nemnda for nemndas utgifter i saken, og pro rata 
ansvarlige overfor hverandre, jf. ASA 4313 punkt 23.1 andre ledd og voldgiftsloven § 39.  

Slutning: 

1. B betaler 150 000 – etthundreogfemtitusen – kroner til A som vederlag for goodwill 
innen to uker fra forkynnelsen av denne nemndsavgjørelsen.  

2. B og A betaler utgiftene til tvistenemnda med 20 900 – tjuetusennihundre – 
kroner innen 1 – en – måned fra avsigelsen av denne avgjørelsen. Partene er 
solidarisk ansvarlige for utgiftene til tvistenemnda.